
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Rodina po zesnulé p. Jiřině Slancové děkuje všem občanům za účast na pohřbu. 

Obec Krumvíř, krumvířští stárci a stárky a krojovaná chasa Vás srdečně zvou 

na tradiční Krojovaný ples, který se koná v sobotu 18.1.2020 od 20:00h v KD. 

K tanci a poslechu hraje DH Zlaťulka a CM Primáš. Bohatá tombola, 

občerstvení zajištěno. Krojovaní mají vstup zdarma. 

Oznamujeme, že informační schůze (konzultace jednotlivých návrhů přípojek 

s projektanty) ohledně kanalizačních přípojek se uskuteční v úterý 21.1.2020 od 

9:00h do 19:00h v KD.  

Dne 25. ledna se v kulturním domě v Krumvíři uskuteční Společenský večer, 

který pořádá Spolek terezínských vinařů. K tanci a poslechu bude hrát dechová 

muzika Taburčanka z Dambořic. Jak je již tradicí, nebude chybět bohatá 

tombola, doprovodný program, fotokoutek a letos se můžete poprvé těšit na 

volnou degustaci vína, nejen od vinařů z Terezína. Srdečně zvou pořadatelé. 

 

 


